
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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1 01:0010:00

SGM Sulgen

4.

14:30

1 TSV Frommern

Nr.

6.

SV Spaichingen
TSV Frommern
SGM Mariazell
SGM Steinhofen/Wessingen/Haigerloch
SpVgg Aldingen5.

Gruppeneinteilung
1.
2.
3.

3

4

5

6

ErgebnisBeginn Spielpaarung

14:30 SV Spaichingen

2 14:41

14:52

15

11
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14

7

8
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15:03

SpVgg Aldingen

SV Spaichingen

15:14

15:25 SGM Steinhofen/Wessingen/Haigerloch SGM Sulgen

15:47

15:36 SpVgg Aldingen

TSV Frommern

SV Spaichingen

SGM Steinhofen/Wessingen/Haigerloch

16:20 SGM Sulgen TSV Frommern

16:09

15:58 SGM Sulgen

SV Spaichingen

SGM Mariazell

SGM Steinhofen/Wessingen/Haigerloch

16:42 SGM Sulgen SV Spaichingen

16:31 SGM Mariazell SpVgg Aldingen

6.

SpVgg Aldingen 0 0 05.

Abschlußtabelle

SpVgg Aldingen

Sp. Pkt. Tore Diff.

17:04 SGM Steinhofen/Wessingen/Haigerloch

SGM Mariazell16:53 TSV Frommern

SGM Steinhofen/Wessingen/Haigerloch

SGM Sulgen

SGM Mariazell

SpVgg AldingenTSV Frommern

SGM Mariazell

0 0 0

3.

4.

SGM Mariazell 0

SGM Steinhofen/Wessingen/Haigerloch 0

1.

2.

SV Spaichingen 0

TSV Frommern 0

Hallenturnier für E-Juniorinnen in Tuttlingen
Bezirk Schwarzwald

in der Mühlau-Sporthalle Tuttlingen
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